
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1460_                  
 
Про скасування рішення 
виконавчого комітету 
30.07.2014 № 291 
 
 
 
 Відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Скасувати рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради 30 

липня 2014 року № 291 "Про роботу комунальних підприємств". 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради. 
 
 

 
 
 
 
Секретар ради          В.Щадей 


